28. Et cum opina ma utriusq concordia.

Voluntas sequitur non personalitatem, sed naturam, cum jus proinde multiplican tione multum pliatur.

29. Reliqua similiter potentia & operationes earum fuerunt in humanitate Christi.

30. Varia operationes & passiones fuerunt in humana voluntate Christi.

31. Inter humanam & divinam voluntatem Christi nulla fuit contrarietas.

Nequidem tam humana voluntas refugiebat mortem.

24. In Christo est duplex voluntas cum operationibus suis.

25. In Christo est duplex voluntas cum operationibus suis.

26. Quod in istis articulis dicitur.

nostræ necessariam. Neque etiam refugio-
bat illam efficaciter, sed sub conditione re-
latâ ad voluntatem Patris sive divinam.
Quis affectus inefficax sub alio motivo eli-
citus non est contrarius voluntati efficaci
rei oppositæ, voluntati (inquam) etiam
eiusdem naturæ; quâto minus voluntati
naturæ distinctæ, scilicet divinæ? præfer-
tim cum illam ipsam voluntatem ineffica-
cem divina voluntas approbaret, quatenus
sic in Christo veritas assumptæ carnis passi-
bilis pateceret.

32. *Efficax hu-
jus voluitis
semper fuit
impleta.*
Dico IV. Etsi inefficax Christi volun-
tas non semper sit impleta, ut patet, efficax
tamen semper impleta fuit: quia decuit dig-
nitatem Christi, & perfectam humanæ il-
lius voluntatis cum divina conformitatem,
ut humana nihil efficaciter vellet, nisi idem
efficaciter vellet divina: sed hæc semper fuit
impleta; ergo & illa.

33. *Obiectio de-
sumpta ex
VI. Synodo
& Agatho-
ne Papa.*
Dices: *Agatho Papa in Epistola relatâ in VI.
Synodo act. 4. & ipsa VI. Synodus Act. 10. supponunt in Christo fuisse absolutam & effica-
cem voluntatem recusandi mortem: cum
inde colligant distinctionem humanæ vol-
untatis à divina. Quæ tamen collectio
aliàs non valeret. Sicut non rectè colligitur
in homine vel in Deo duplex voluntas
ex eo, quòd habeat volitionem efficacem
alicujus rei, & inefficacem rei oppositæ. Ergo
voluntas humana Christi absoluta non
semper fuit divinæ conformis, nec semper
impleta. Admittunt aliqui argumentum Pa-
pæ & Synodi non esse efficacem. Quod tamen
non facilè admittendum, quando scilicet
alius modus respondendi superest. Quare
alii Respondent Neg. Aff. collectio enim
Pontificis est equidem bona, satisque fun-
datur in excusatione mortis inefficaci, eo
modo quo in Scriptura refertur; ubi dicitur:
Non mea voluntas, sed tua fiat. Ex quo rectè
infertur, quòd aliqua sit in Christo volun-
tas, utique humana (quam solam *Monothelites*
negabant) quæ non sit in Patre.
Et Synodus idem infert ex eo, quòd recu-
satio mortis fuerit per modum orationis:
clarum enim est Christum per divinam volun-
tatem non ita recusasse mortem, ut eam
amoveri oraret.*